Publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de Minas Gerais, edição de 14 de novembro de 2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS
 INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE PAGAMENTO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o EDITAL FHEMIG Nº 01/2012, de 24 de julho de 2012 publicado no

Diário Oficial dos Poderes do Estado em 24/07/2012 e retificações, RESOLVE:

I. Tornar pública, por meio dos Anexos que compõem este Edital, a relação dos candidatos que

tiveram seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição deferido e

indeferido, após análise de recursos, conforme estabelecido no item 4.2 e subitens do EDITAL

FHEMIG Nº 01/2012, de 24 de julho de 2012.

II. Reiterar que o candidato que tiver seu requerimento de isenção de pagamento do valor da

inscrição deferido terá sua inscrição validada, não gerando boleto para pagamento de

inscrição.

III. Reiterar que o candidato que tiver seu requerimento de isenção de pagamento do valor da

inscrição indeferido ou seus recursos indeferidos e que mantiverem interesse em participar

do certame deverão gerar o boleto e efetuar o pagamento de sua inscrição até a data limite

de 23/11/2012.

IV. Informar que os recursos interpostos quanto ao requerimento de isenção de pagamento do

valor da inscrição foram analisados e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da

publicação deste Edital.

Belo Horizonte/MG, 12 de novembro de 2012

Antônio Carlos de Barros Martins

Presidente da FHEMIG

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DEFERIDO, APÓS RECURSOS

DECRETO FEDERAL Nº 6.593/2008

(Os candidatos terão sua inscrição validada, não gerando boleto para pagamento)

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO

JESSICA CRISLAINE DE ALMEIDA DOS REIS SOUZA MG16487791 144682 Após nova análise, o recurso interposto foi

julgado PROCEDENTE

ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO INDEFERIDO,

APÓS RECURSOS

LEI ESTADUAL Nº 13.392/1999

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO

ADRIANA APARECIDA GERHEIM MG12266508 144655
Candidata não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

ALINE APARECIDA TOMAZ MG16423798 144698

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal e

que não exerce atividades legalmente reconhecidas

como autônoma. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

ALINE MARES COSTA M13071446 144675

Fizemos uma nova conferência nos documentos

recebidos e a candidata não enviou

documentos/declarações que não possui vínculo

estatutário e contrato de prestação de serviços vigente

com o poder público nos âmbitos municipal, estadual ou

federal. Desta forma está em desacordo ao subitem

4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

AMANDA RODRIGUES DE ABREU MG10611196 143423

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal e

que não exerce atividades legalmente reconhecidas

como autônoma. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

AMAURILHO G FILGUEIRAS
M3284517SSP

MG
143737

Candidato não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

ANA PAULA MAGALHAES RODRIGUES

DE LANA
MG12097381 144549

Após nova conferência da documentação recebida,

informamos que a candidata não enviou a declaração de

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal.

Desta forma está em desacordo ao subitem 4.2.3.1 do

Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições.

ANGELA MARIA LELLIS LIQUER M8451218 144776

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal, que

não exerce atividades legalmente reconhecidas como

autônoma e enviou cópias da carteira de trabalho sem

autenticação. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO

CASSIO DAMIO ARBEX ACAUI MG11779022 144610

Candidato não enviou documentos/declaração,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal.

Desta forma está em desacordo ao subitem 4.2.3.1 do

Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições.

CINTIA MARCIA FERREIRA M9190380 143876

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal, que

não exerce atividades legalmente reconhecidas como

autônoma e enviou cópias da carteira de trabalho sem

autenticação. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

CLAUDIA MARCIA RODRIGUES LOPES MG16261303 143616
Candidata não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

ELENILDA NUNES DA SILVA DE

ALMEIDA
MG4062457 143475

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal e

enviou cópias da carteira de trabalho sem autenticação.

Desta forma está em desacordo com o subitem 4.2.3.1

do Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições.

EVELLYN FERNANDES DE OLIVEIRA MG13599072 144679

Candidata não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

FRANCYELLE CRISTINA SOUZA SILVA 16115409 143952

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal e

enviou cópias da carteira de trabalho sem autenticação.

Desta forma está em desacordo com o subitem 4.2.3.1

do Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições.

GLAUCIA APARECIDA RODRIGUES DE

SOUZA
MG12662712 143989

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal, que

não exerce atividades legalmente reconhecidas como

autônoma e enviou cópias da carteira de trabalho sem

autenticação. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

LETICIA SERAFIM COSTA 18474290 143789

Candidata não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

LUCIMEIRE FELICIANO 10072820 143759

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal e

que não exerce atividades legalmente reconhecidas

como autônoma. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.

NATHALIA LEAL RIBEIRO MG16215191 143631

Candidata enviou as cópias da carteira de trabalho sem

autenticação. Desta forma está em desacordo ao

subitem 4.2.6 do Capítulo V do Edital de Abertura de

Inscrições.

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO

RONILDA  SILVA  DE  OLIVEIRA M2918848 144677

Candidata não enviou a documentação. Desta forma,

está em desacordo com subitem 4.2.4.2 do Capítulo V

do Edital de Abertura de Inscrições.

SILVERIO MOREIRA DA SILVA 9191179 143503

Candidata não enviou documentos/declarações,

informando que não possui vínculo estatutário e

contrato de prestação de serviços vigente com o poder

público nos âmbitos municipal, estadual ou federal, que

não exerce atividades legalmente reconhecidas como

autônoma e enviou cópias da carteira de trabalho sem

autenticação. Desta forma está em desacordo com o

subitem 4.2.3.1 do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições.